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Padma Basic, 20 kapsułek
 

Nasza cena: 23,41 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać KAPS.

Producent TYMOFARM JAKUBÓW POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Dawkowanie - Padma Basic, 20 kapsułek

1 do 4 kapsułek dziennie, najlepiej przed posiłkiem. W razie trudności z połykaniem kapsułkę można otworzyć a zawartość wymieszać z
wodą, sokiem lub musem owocowym.

Składniki - Padma Basic, 20 kapsułek

1 kapsułka zawiera:
korzeń costusa 40 mg, mech islandzki 40 mg, owoc miodli indyjskiej 35 mg, owoc kardamonu 30 mg, owoc migdałecznika 30 mg,
czerwone drewno sandałowe 30 mg, owoc korzennika 25 mg, owoc aegle sepiar 20 mg, siarczan wapnia 20 mg, ziele orlika 15 mg,
korzeń lukrecji 15mg, ziele babki 15 mg, ziele rdestu 15 mg, ziele pięciornika 15 mg, kwiat goździka 12 mg, kłącze hedychii 10 mg, ziele
sida cordifolia 10 mg, korzeń waleriany 10 mg, liść sałaty 6mg, kwiat nagietka 5 mg, kamfora naturalna 4 mg, substancja pomocnicza:
silikon dioxidowy (substancja przeciwzbrylająca), skład otoczki: żelatyna.

Działania

Składniki - Padma Basic, 20 kapsułek Padma Basic wspomagają naturalną odporność organizmu, wspierają układ krążenia, szczególnie
sprawność naczyń. Padma Basic jest unikalną kompozycją ziół wytwarzaną w Szwajcarii wg tradycyjnej receptury tybetańskiej.
Uzupełnia dietę w łatwo przyswajalne substancje roślinne, takie jak: flawonoidy, garbniki i olejki eteryczne, bogate w ważne dla zdrowia
antyoksydanty.

Wskazania - Padma Basic, 20 kapsułek
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Preparat zawiera ten sam tradycyjny zestaw ziół z wyjątkiem akonityny  Aconiti tuber, która usunięto zgodnie z zaleceniem Unii
Europejskiej. Preparat przeznaczony jest dla osób, które chcą wzmocnić siły obronne organizmu, szczególnie gdy: często zapadają na
infekcje, często zażywają antybiotyki, są w okresie rekonwalescencji, są osłabione z innych przyczyn (stres, wysiłek psychiczny lub
fizyczny, nauka, praca), przebywają z wieloma osobami w jednym pomieszczeniu (zwiększona ekspozycja na bakterie i wirusy). Preparat
przeznaczony jest również dla osób, które chcą wzmocnić swój układ krążenia. Przyroda oferuje nam bogactwo składników odżywczych
i innych substancji organicznych potrzebnych do zachowania zdrowia. Substancje te nie są wytwarzane w ludzkich i zwierzęcych
organizmach, a w roślinach występują w niespotykanej obfitości. PADMA BASIC to specjalna mieszanka ziół w której skład wchodzi
odpowiednio dobrany zestaw takich właśnie substancji biologicznie czynnych (RÓŻNORODNOŚĆ) Występują one na ogół w bardzo
małych ilościach, i są dobrane celowo tak, aby ich działanie uzupełniało i wzmacniało się wzajemnie (SYNERGIA). Różnorodność
aktywnych składników i ich synergiczne działanie powoduje, że PADMA BASIC ma korzystny wpływ na wiele fizjologicznych,
odżywczych i ochronnych funkcji organizmu. Roślinne substancje czynne w PADMA BASIC to głównie: flawonoidy, garbniki i olejki
eteryczne. Ponad to w preparacie znajdują się polisacharydy, saponiny, mikro i makroelementy, witaminy, aminokwasy i glikoproteiny.
Flawonoidy - wspierają funkcje odpornościowe: mają właściwości immunomodulujące, antyoksydacyjne, przeciwzapalne,
przeciwwirusowe i przeciwbakteryjne. Korzystnie wpływają na krążenie: poprawiają mikrokrążenie, uszczelniają i wzmacniają ściany
naczyń krwionośnych, hamują zlepianie krwinek, tak więc mają właściwości przeciwmiażdżycowe. Garbniki - mają właściwości
antyoksydacyjne, przeciwzapalne, łagodzące podrażnienia. Olejki eteryczne - mają właściwości antyoksydacyjne, oczyszczające,
przeciwbakteryjne, przeciwzapalne. Wspierają odporność organizmu, chronią ściany naczyń krwionośnych. Unikalną cechą PADMA
BASIC jest to, że w jej skład wchodzi 20 różnych składników ziołowych (RÓŻNORODNOŚĆ). Wszystkie składniki występują w bardzo
małych ilościach i dobrane są celowo tak, aby ich właściwości uzupełniały i wzmacniały się wzajemnie.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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